
Kupnísmlouva

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve zněnípozdějších předpisů

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

   
 

Odběratel: Vysoká škola báňská — Technická

Dodavatel: Nextis Services s.r.o. univerzita Ostrava, Fakulta

IČO: 29385920 elektrotechniky a informatiky

DIČ: C229385920 IČO: 61989100

DIČ: C261989100

, Krmelínská 934/4 Ostrava - , 17. listopadu 2172/15
Adr : , ' : '

esa Sldla Hrabova, 720 00 Adresa s'dla 708 00 Ostrava - Poruba

prof. lng. Pavel Brandštetter,

Zastupuje: _Jednatel Zastupuje: CSc., děkan Fakulty

elektrotechniky a informatiky

Banka dodavatele: Fio banka, a.s. Banka dodavatele:

Číslo účtu: C217 2010 0000 0028 0018 4628 Číslo účtu:

Směrovací číslo: 2010 Směrovací číslo:

H) datové schránky: inm5y9j ID datové schránky:

u Krajského soudu v Ostravě C

Zapsán: 38082

II. Předmět smlouvy :

Poř č Název materiálu Jedn. Celkem Cena celkem Cena celkem

množství množství bez DPH DPH 21% vč. DPH

IDAPROCW - IDA Pro ks .

Computer License (Windows) 4 200,00 € 882,00 € 5 082,00€

Including 2 years Support

Renewal

882,00 €

4 200,00 € 5 082,00 €      

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy za odběratele :

Kontaktní adresa pro listovní zásilku :

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, Fakulta elektrotechniky a informatiky

17. listopadu 2172/15,

708 00 Ostrava - Poruba

Kontaktni adresa pro doručení materiálu:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, Fakulta elektrotechniky a informatiky

17. listopadu 2172/15,

708 00 Ostrava — Poruba



Doba plnění:

max. 40 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy s vybraným dodavatelem. Výjimkou z

termínu uvedeného v přechozí větě je technická podpora, která bude poskytována po dobu 24

měsíců od dodání SW.

Způsob předáni předmětu plnění:

Licence bude dodána elektronicky emailem na adresu_a

cz spolu s dodacím listem.

Dodavatel předá Odběrateli tyto doklady vztahující se ke zboží dle článku II. této smlouvy:

- předávací protokol

O předání a převzetí zboží bude mezi Dodavatelem a Odběratelem sepsán předávací protokol ve

dvou vyhotoveních. Předávací protokol bude podepsán osobami pověřenými jednatjménem

smluvních stran.

Smluvní pokuty:

Při prodlení Dodavatele s dodávkou zboží je Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši

0,01% za každý den prodlení z ceny nedodaného zboží. Při prodlení Odběratele s úhradou faktury

je Odběratel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,01% 2 dlužné částky za každý den prodlení.

Povinnost zaplatit úrok z prodleni nebo smluvní pokutu je do 30 dnů od obdržení výzvy oprávněné

strany k zaplacení úroku z prodlení nebo smluvní pokuty.

Platební podmínky:

- nebude poskytnuta žádná záloha

- celková cena bude uhrazena na základě faktury

- faktura na celkovou cenu vč. technické podpory bude vystavena po dodání SW (tedy po poskytnutí

licence)

- faktura bude obsahovat náležitosti obchodni listiny dle § 435 občanského zákoníku a daňového

dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

- vystavená faktura musi dále obsahovat název projektu „Centrum výzkumu pokročilých

mechatronických systémů“., reg. čislo projektu a informace otom, že SW je spolufinancován z

Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání.

- pořízení předmětu smlouvy je spolufinancováno z Operačního programu Výzkum, Vývoj a

Vzdělávání v rámci projektu „Centrum výzkumu pokročilých mechatronických systémů".

- splatnost faktury bude min. 14 kalendářních dnů od jejího doručení Odběrateli a bude uhrazena

bezhotovostním převodem z bankovního účtu Odběratele na bankovní účet Dodavatele.

Odstoupení od smlouvy:

Za podstatné porušení této smlouvy Dodavatelem, které zakládá právo Odběratele na odstoupení

od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení Dodavatele s dodáním zboží o více než 7 (sedm) kalendářních dnů,

c) postup Dodavatele při dodání zboží v rozporu s pokyny Odběratele,

d) dodání zboží, které neodpovídá čl. II. této smlouvy.

Odběratel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku Dodavatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b) insolvenční návrh na Dodavatele byl zamítnut proto, že majetek Dodavatele nepostačuje k

úhradě nákladů insolvenčního řízení,

c) Dodavatel vstoupi do likvidace.

Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:

a) Odběratel bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy

po dobu delší než 60 (šedesát) kalendářních dnů,

b) pokud Odběratel nezajistí podmínky pro řádné předání plnění a tuto skutečnost po

upozornění nenapraví ani v přiměřené lhůtě.

Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na

zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody z



porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po
odstoupení od smlouvy.

Závěrečná ustanovení:

Smlouva nabyde platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
Tato smlouva je zhotovena ve dvou stejnopisech o třech stranách, po jednom pro každou smluvní
stranu a lze ji měnit nebo doplňovat po dohodě smluvních stran.

V Ostravě dne: 13.8.2020
V Ostravě dne:

  
jednatel Nextis Services, s.r.o.

 




